عزیز صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب روہ

۱۷ اپریل ۲۵ء کو وقت پونے نو بجے صبح تک دل بھر حضور کی طبیعت عام طور پر تسکین پزیر رہی۔ مگر شام کے قریب کچھ بے چینی کی تکلیف ہو گئی۔ اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

روزنامہ

یوم جمعہ

The Daily

# ALFAZL

RABWAH

قیمت

۱۰ روپے

۱۰ روپے

جلد ۵۲ نمبر ۲۹ شہادہ ۲۳ ذی الحجہ ۱۳۸۲ھ ۲۴ اپریل ۱۹۶۳ء نمبر ۹۸

اجاب جماعت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ مولے کریم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے۔
امین اللہم آمین

### ایک اہم تقریر

خدا والا احمدیہ کی مرکزی ترقی کلاس کے پروگرام کے سلسلہ میں آج مورخہ ۲۵ اپریل بروز جمعرات محترم مولیٰ دست محمد صاحب "جماعت اسلامی کی تاریخ" کے موضوع پر مسجد محمود میں یونٹ نمائندہ خدام سے خطاب فرمائیں گے۔